

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร เขต 1 หมู่ที่ 12 บ้านโนนม่วง ซอยตลาดห้าแยก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างพื้นทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,825.000	17.37	49,070.25	1.3642	23.69	66,941.63
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	2,825.000	340.92	963,099.00	1.3642	465.08	1,313,859.65
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	1.1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	169.500	290.00	49,155.00	1.3642	395.61	67,057.25
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								1,451,858.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร เขต 1 หมู่ที่ 12 บ้านโนนม่วง ซอยตลาดห้าแยก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร เขต 1 หมู่ที่ 12 บ้านโนนม่วง ซอยตลาดท่าแยก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศีลา/เทศบาลเมืองศีลา

วิวัฒน์ เเบญจประยูรศักดิ์
(วิวัฒน์ เเบญจประยูรศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนาริพ ภูเกิตพิมพ์
(ชนาริพ ภูเกิตพิมพ์)
กรรมกรกำหนดราคากลาง

พินยา สติมัน
(พินยา สติมัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ เบญจประยูรศักดิ์

27 พฤศจิกายน 2567